
Or. 0012.1.1.2024 
PROTOKÓŁ NR 2/24 

 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże  

w dniu 11 czerwca 2023 r. 
 
Posiedzenia komisji rozpoczynały się o godz. 9.00, a kończyły się o godz. 12.00 
W każdym dniu posiedzenia Komisja Rewizyjna pracowała w składzie: 

1. P. Marek Andrzejuk – przewodniczący komisji 
2. P. Wojciech Lenczewski – wiceprzewodniczący komisji  
3. P. Katarzyna Citko – członek komisji 
4. P. Beata Elżbieta Lenczewska – członek komisji 
5. P. Iwona Sokół  – członek komisji 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. pkt 1. Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Marek Andrzejuk, który przywitał 
osoby obecne na posiedzeniu. 
Ad. pkt 2. Przewodniczący posiedzenia przedstawił zaplanowany do realizacji porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Przegląd placów zabaw na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże objętych gwarancją. 
4. Wolne wnioski i informacje. 
5. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Przewodniczący posiedzenia zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad dodatkowego punktu o 
treści: Rozpatrzenie pisma otrzymanego od mieszkańca wsi Ogrodniki oraz przygotowanie odpowiedzi. 
Powyższe uzasadnił tym, że po zwołaniu posiedzenia komisji Rewizyjnej Rady Gminy wpłynęło pismo od  
mieszkańca gminy w sprawie nieprawidłowości związanych z budową drogi we wsi Ogrodniki. 
Zainteresowany zwraca się z prośbą do komisji o zajęcie stanowiska w tej sprawie. 
Zapytał, czy są inne propozycje zmian porządku posiedzenia. 
Nie zgłoszono. 
Zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia porządku posiedzenia z uwzględnieniem wnioskowanej 
zmiany. 
Na 5 członków Komisji Rewizyjnej w głosowaniu wzięło udział 5 członków komisji. 
Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej połowy składu 
komisji.  
Głosowanie przebiegło następująco: 
Głosy „za” -5 
Głosy „przeciw” - 0 
Głosy „wstrzymujące się” – 0. 
Porządek posiedzenia został przyjęty. 
 

Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pisma otrzymanego od mieszkańca gminy p. Pawła Chaleckiego oraz 
przygotowanie odpowiedzi. 
Członkowie Komisji Rewizyjnej jednogłośnie pojęli decyzję o przekazaniu sprawy do Starostwa 
Powiatowego w Białymstoku upoważniając przewodniczącego Komisji do podpisania pisma. 
 
Ad. pkt 4. Przegląd placów zabaw na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże objętych gwarancją. 
 
W ramach tego punktu członkowie Komisji Rewizyjnej dokonali przeglądu przyszkolnych placów zabaw 

wykonanych w ramach oszczędności w miejscowościach Fasty, Nowe Aleksandrowo, Obrubniki, Pogorzałki 

oraz otwartej strefy aktywności przy świetlicy wiejskiej w Jaworówce w obecności Pani Małgorzaty 

Sokólskiej- pracownika Urzędu Gminy 

Komisja Rewizyjna zgłasza następujące zalecenia pokontrolne: 

Plac zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Fastach: 



1) wycięcie krzaków, pokrzyw oraz świerku przy nowej ściance wspinaczkowej, 

2) wymiana gruntu rodzimego na piasek przy nowych urządzeniach (zgodnie z dokumentacją 

projektową), 

3) huśtawka 4-osobwa – poprawić mocowanie w gruncie, 

4) naprawa pokrycia dachowego na altanie, uzupełnienie oderwanych elementów na drewnianej 

altanie, 

5) pielenie traw pomiędzy nawierzchnią bezpieczną a obrzeżem, 

6) regularne koszenie trawy, 

7) wyznaczenie osoby odpowiedzialnej za utrzymanie porządku oraz wyznaczenie tej osobie 

harmonogramu sprzątania placów zabaw oraz boiska szkolnego. 

Plac zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Nowym Aleksandrowie 

1) malowanie daszku na domku drewnianym z liczydłem oraz na śmietnikach. 

2) obserwację i konserwację elementów drewnianych nie objętych gwarancją. 

Komisja stwierdza prawidłowe utrzymanie placu zabaw. 

Plac zabaw przy Szkole podstawowej w Obrubnikach 

1) pielenie traw pomiędzy nawierzchnią bezpieczną a obrzeżem, 

2) malowanie daszków i ścianek na domku drewnianym, 

3) poprawienie mocowania i połączeń konstrukcji drewnianej sześciokąta, 

4) zaleca się regularne sprzątanie piasku z nawierzchni bezpiecznej przy piaskownicach. 

Plac zabaw przy Szkole podstawowej w Pogorzałkach:  

1) malowanie daszków i ścianek na domku drewnianym i zjeżdżalni, 

2) regularne sprzątanie piasku z nawierzchni bezpiecznej przy piaskownicach. 

     
Na wniosek radnej Beaty Elżbiety Lenczewskiej Komisja zweryfikowała stan otwartej strefy aktywności przy 
świetlicy wiejskiej w Jaworówce. 

Stwierdzono: 
1) brak deski w siedzisku na ławce z oparciem, 
2) brak regulaminu na tablicy informacyjnej, 
3) łuszcząca się farba na stoliku do gier. 

Zalecanie: malowanie elementów drewnianych. 
 
Ad. pkt 5.Wolne wnioski i informacje. 
Nie zgłoszono. 
 
Ad. pkt 6. 
W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zamknął posiedzenie 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże. 
 
Protokół sporządził: 
Marek Andrzejuk- przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Dobrzyniewo Duże 
Dobrzyniewo Duże, dn. 11.06.2024 r. 

 
 


